

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

### VÝSTAVBA NOVÉ TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI SERVEROVNY V AREÁLU BKOM, A.S. - MASNÁ

---

**ZADAVATEL:** Brněnské komunikace a.s.

**Sídlem:** Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

**Zastoupený:** Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci

**IČO:** 607 33 097

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

#### Zadavatel obdržel dne 05.12.2023 následující dotaz:

##### Dotaz č. 1:

Dobrý den, dostala se ke mně vaše veřejná poptávka na- „Nákup kancelářského nábytku“

Abych mohla zpracovat cenovou nabídku, tak bych potřebovala doupřesnit informace.

-nikde jsem nenašla:

specifikaci materiálu- jaký odstín(je cca 5cenových kategorií lamin-tudíž se odvíjí cena)

-bližší vizualizaci poptávaného nábytku -aby nedošlo k nedorozumnění mezi podávajícími dodavateli (alespoň nějaká vaše představa)

- jaké má být použito kování, úchytky, nohy ke stolům, kolik polic ve skříni, kolik zásuvek, jaké žaluzie, jaké zásuvky v kontejneru, jak má vypadat vozík pro skříň pc

-prosím o vysvětlení označení u skříní- OH2/OH3

Předem velice děkuji za vaše vyjádření.

##### Odpověď k dotazu č. 1

Zadavatel upřesňuje, že preferovaná barva materiálu pro potřeby zpracování cenové nabídky je akát. Zadavatel současně požaduje možnost dodání dalších dezénů včetně dvojbarevného provedení bez dalšího příplatku.

Zadavatel účastníkům neposkytuje vizualizaci nebo fotodokumentaci požadovaného nábytku, z toho důvodu, že v přílohách zadávací dokumentace zadavatel dostatečně specifikoval parametry požadovaného nábytku s umožněním tolerance v rozměrech.

- kování – zajišťující funkčnost výrobku s ohledem na požadovanou pětiletou záruční dobu.
  - úchytky – kovové (provedení se může u různých výrobců lišit),
  - nohy ke stolům - provedení z lamina dle požadavku uvedenému v přílohách zadávací dokumentace,
  - počet polic ve skříni – jedná se o kancelářský nábytek – tedy police přizpůsobené výšce skříně a možnosti vložení šanonů (tedy na šanonovou výšku),
-

- počty zásuvek – dle typů kontejnerů (uvedeno v naceňovací tabulce),
- žaluzie (u skříněk) – nábytkové shrnovací žaluzie,
- typ zásuvek – s běžným kolečkovým výsuvem,
- vozík pro PC – pro bezpečné uložení PC skříně na podlahu s kolečky,
- OH2/OH3 – rozložení prostor na výšku skříně – běžné mezinárodní označení šanonové výšky u nábytku.

**Dotaz č. 2:**

Dobrý den, paní ....,

ráda bych se zeptala ohledně vyvěšeného VŘ na nákup kancelářského nábytku, zda máte i nějakou fotodokumentaci, dle požadovaných prvků, nikde jsem to v příloze nenašla.

Děkuji

**Odpověď k dotazu č. 2**

Také viz odpověď zadavatele na dotaz č. 1 - Zadavatel účastníkům neposkytuje vizualizaci nebo fotodokumentaci požadovaného nábytku. V přílohách zadávací dokumentace zadavatel dostatečně specifikoval parametry požadovaného nábytku s umožněním tolerance v rozměrech.

**Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. VIII. zadávací dokumentace a čl. V. výzvy k podání nabídky v části Podání nabídky následovně:**

**VIII. PODÁNÍ NABÍDKY**

Lhůta pro podání nabídek: **do 09.01.2024, 09:00 hod.**

V Brně, dne *[dle elektronického podpisu]*

**Bc. Milena Bartíková**  
specialista obchodně – právního střediska  
Brněnské komunikace a.s.